Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Татышлинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

«04» сентября 2019 года                                                                     №214/2

О распределении обязанностей членов территориальной
избирательной комиссии с правом решающего голоса в день

голосования

 Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Татышлинский район Республики Башкортостан решила:

создать рабочие группы и распределить обязанности членов ТИК при

приеме выборной документации по выборам Главы Республики

Башкортостан и депутатов Советов сельских поселений сельсоветов МР

Татышлинский район РБ 08 сентября 2019 года (Приложение 1).

Председатель территориальной

избирательной комиссии

_______________  Муфтахов Р.Р.

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

_______________  Мухаметшин Р.М.

Приложение №1

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Татышлинский район РБ

                                                 № 214/2 от 04 сентября 2019 года

Общее руководство:

Муфтахов Рустам Расимович Председатель ТИК

Проверка контрольных соотношений в итоговых протоколах УИК:

Ахметов Руслан Маулитьянович

Хазиахметова Лилия Рагиповна

Хазиева Лилия Энгельсовна

Мусина Лилия Валериковна

Набиуллина Лейля Вилюсовна

Гатина Махтума Рагиповна

Член ТИК

Член ТИК

Бухгалтер ТИК

Член ТИК

по договору

по договору

Прием документов:

Хайдаршина Резида Шайхулловна Член ТИК

Контроль за вводом в ГАС «Выборы»

Марданов Владимир Александрович Заместитель

председателя

Ибатуллин Камиль Набиевич Член ТИК

Сводная таблица

Хлызов Анатолий Рифкатович Член ТИК

Сбор актов и приложений

Мухаметшин Радик Мавлавиевич

Хуснуллина Зульфия Абдирашидовна

Секретарь ТИК

Делопроизводитель

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

______________   Мухаметшин Р.М.